RODRIGUES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
42.584.435/0001-70. OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO S
PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DO
MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES. VALOR: R$ 375.532,96 (trezentos e setenta e
cinco mil quinhentos e trinta e dois reais e noventa e seis centavos). Vigência: 13/02/2026
a 31/12/2026.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 69/2026

CONTRATANTE: Município de Campo Alegre de Lourdes/BA. CONTRATADA: ADAILTON
ALIXANDRE LOPES - EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
18.227.229/0001-29. OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE PNEUS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO
DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES. VALOR: VALOR: R$ 40.994,40 (quarenta mil novecentos e
noventa e quatro reais e quarenta centavos). Vigência: 13/02/2026 a 31/12/2026.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2026

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES, torna público que abriu
Licitação na modalidade Pregão Eletrônico no 003-2026.

[...]

especializada nos serviços de construção civil/engenharia para execução de pavimentação
em paralelepípedos da Rua José da Silva Gotardo e a Avenida Noé Junqueira de Souza no
Município de Caetité-BA. / Vencedor: RELEVO CONSTRUTORA LTDA. / CNPJ.:
09.102.297/0001-70 / Valor: R$: 780.200,00 (setecentos e oitenta mil e duzentos reais).

Caetité - Bahia, 12 de fevereiro de 2026.
VALTÉCIO NEVES AGUIAR

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 1/2026

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2026.
A Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA, faz saber a publicação da licitação na